
 

 

 

Außentreppe  

HOLLYWOOD - WPC / Streckgitter   
 

 



Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

Teileliste Gerade Außentreppe 

 
Wange  - 4 Stk. 

 

 20 x 20 
6 Stk. / Geländer 

 
Geländerzug  - 3 Stk. / Geländer 

 

 50 x 50 
4 Stk. / Wange 

 
Handlauf 

 

 30 x 50 
2 Stk. / Geländer 

 
Geländerpfosten 
2 Stk. / Geländer 

 
Stufe 

 

   Ø40 
2 Stk. / Geländer 

 

 
 
 
 

Handlaufhalter 
2 Stk. / Geländer 

 

 

 
Wand oder 
Podestbefestigungs-
winkel             2 Stk. 

 

 
 
Bodenmontage-
winkel         2 Stk. 
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Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

Schrauben 

 

 

13 M8 x 20 1 Stück pro Geländerpfosten 

14 M6 x 60 3 Stück pro Geländerpfosten 

15 M12 x 70 

4 Stück pro Stufe 

4 Stück pro Wangenset 

1 Stück pro Geländerpfosten 

16 
M12 x 

100 
1 Stück pro Geländerpfosten 

 

 

 

 

 

17 M6 3 Stück pro Geländerpfosten 

18 M12 
4 Stück pro Wangenset 

2 Stück pro Geländerpfosten 

19 M8 1 Stück pro Geländerpfosten 

 

20 3,9 x 16 4 Stück pro Geländerpfosten 

 

21 M6 3 Stück pro Geländerpfosten 

22 M12 
4 Stück pro Wangenset 

2 Stück pro Geländerpfosten 

23 
M12  
x ø40  

1 Stück pro Geländerpfosten 

24 M8 1 Stück pro Geländerpfosten 

Achtung:  
 

Das Befestigungsmaterial für die Wand und Bodenbefestigung ist 
nicht im Lieferumfang enthalten. Die müssen entsprechend Ihrer Wand, 
Decken und Bodenmaterialien angepasst werden. ( Fachhandel ) 



Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

 

8 

7 

1 

5 

1 

10 



Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 
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Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

 

Montageschritte 

 



Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

 

 

8 

1 

15 

15 , 22 , 18 
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Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 

 

 

 

 

4
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15,18,22 

16,18,22 
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14,17,21 



Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 
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Außentreppe HOLLYWOOD - WPC - 
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